50 Hameln - Bisperode - Behrensen - Coppenbrigge - Lauenstein - Salzhemmendorf

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Schultagen
Zusatzleistungen
\Verkehrsbeschrankung
Hameln, Bahnhof (A) d& ab| 06:28 07:35]08:05]08:2009:05]|09:20 [ 10:05(10:20 | 11:05| 11:20 | 12:05 | 12:20 | 12:50 | 13:20
Hefehof & 06:29 07:36 [ 08:06 [ 08:21 | 09:06 | 09:21]10:06 | 10:21]11:06 | 11:21[12:06 | 12:21 [ 12:51 | 13:21
*Eugen-Reintjes-Stralle 06:30 07:37(08:07 | 08:22 09:07 | 09:22 | 10:07 | 10:22| 11:07 | 11:22 | 12:07 | 12:22 [ 12:52 | 13:22
Marienthaler StraRe & 06:31 07:38108:08108:23]09:08]09:23]10:08 | 10:23 | 11:08 [ 11:23 [ 12:08 | 12:23 [ 12:53 | 13:23
Hamelner StralRe & 06:33 07:40(08:10 | 08:25|09:10|09:25]10:10| 10:25]11:10 | 11:25 | 12:10 | 12:25 | 12:55 | 13:25
Kolonie & 06:34 07:41(08:11|08:26|09:11]09:26 | 10:1110:26 [ 11:11 | 11:26 | 12:11 [ 12:26 | 12:56 | 13:26
Hildesheimer Strale & 06:35 07:42]08:12]08:27 |1 09:12]09:27 [ 10:12 [ 10:27 | 11:12 | 11:27 | 12:12| 12:27 | 12:57 | 13:27
Scheckfeldweg & 06:36 07:43(08:13|08:28|09:13]09:2810:13110:2811:13|11:28 | 12:13 | 12:28 | 12:58 | 13:28
*Diedersen, In der Reeke 06:39 07:46 | 08:16 | |09:16 | 10:16] | 11:16 | 12:16 | 13:01[13:31
Diedersen, Kirche & 06:40 07:47108:17 | [09:17 | 10:17] | 11:17 | 12:17 | 13:02]13:32
Diedersen, Sportplatz d& 06:41 07:48(08:18| | [09:18 | 10:18] | 11:18 | 12:18 | 13:03|13:33
Bisperode, Horstweg & | | |08:22] | [09:22| | 10:22] | 11:22] | |12:22] | 13:07 | 13:37
Bisperode, Kiithestralle | | [08:23| | [09:23| | [10:23| | 11:23] | |12:23] | 13:08]13:38
Bisperode, Oststralle | | |08:24] | [09:24]| | 10:24] | 11:24] | 12:24| | 13:10]13:39
Bisperode, Schule 06:44 07:51 | | | | | | | | | | | 13:40
Bessingen (Sud/Ri. Ortsmitte) & 06:48 | | | | | | | | | | | |
Bessingen (Nord/Ri. Behrensen) & | 08:27| | |09:27 | 10:27| | 11:27 | 12:27 | 13:13]13:43
Behrensen | 08:30(08:35|09:30]09:35]10:3010:35/11:30 [ 11:35[ 12:30 | 12:35| 13:16 | 13:46
Coppenbriigge, Bahnhof (A) & an| 06:54 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41)13:22
Coppenbriigge, Bahnhof (A) & ab| 06:5507:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42113:22
Coppenbriigge, Schule (A) & 06:57|07:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44113:24
Coppenbriigge, Tankstelle & 06:58 | 07:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45
Marienau, B 1 & 07:01|07:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
Marienau, Bahnhof (A) & 07:02|07:18 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48
Voldagsen, B 1 & 07:03|07:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49
Lauenstein, Hemmendorfer Stralle & 07:07 | | | | | |
Lauenstein, Hof Spiegelberg & | 07:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52
Lauenstein, Rudorffstralle | |07:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54
Lauenstein, Mitte (A) & | |07:26 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56
Lauenstein, Am Muhlenbach & 07:0807:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57
*Lauenstein, In der Stockbreite | | 08:58 09:58 10:58 11:58 |
Salzhemmendorf, Schule am Kanstein (A) | 07:29 | | | | 12:59
Salzhemmendorf, Schule am Kanstein (B) 07:10 | | | |
Salzhemmendorf, Hermann-L6ns-Weg 08:59 09:59 10:59 11:59
*Salzhemmendorf, Calenberger Allee 09:01 | 11:01 |
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & 09:02 | 11:02 |
Salzhemmendorf, Hauptstralle & an 10:01 12:01
weiter als Linie
51 - Behrensen ab 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:47
51 - Harderode, Mitte & 08:49 09:49 10:49 11:49 12:51 13:59
51 - Salzhemmendorf, Friedhof & an 13:09
563 - Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & ab! 09:02
53 - Osterwald, Drei-Linden-StralBe & an 09:20
54 - Salzhemmendorf, HauptstraBe & ab 10:01
54 - Thiiste, Schmiedebrink an 10:18




50 Hameln - Bisperode - Behrensen - Coppenbrigge - Lauenstein - Salzhemmendorf

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Schultagen
Zusatzleistungen
\Verkehrsbeschrankung
Hameln, Bahnhof (A) & ab 13:40|14:05(14:20 | 15:05| 15:20 | 15:50 | 16:05 | 16:20| 17:05| 17:20| 18:05 | 18:20 | 19:08 | 20:08
Hefehof & 13:41]14:06 | 14:21]15:06 | 15:2115:51|16:06 | 16:21 | 17:06 | 17:21] 18:06 | 18:21 | 19:09 | 20:09
*Eugen-Reintjes-Strale 13:4214:07 [ 14:22| 15:07 | 15:22 | 15:52 | 16:07 | 16:22| 17:07 | 17:22| 18:07 | 18:22 [ 19:10 | 20:10
Marienthaler Strale & 13:43114:08114:23 | 15:0815:23]15:53|16:0816:23|17:08|17:23 | 18:0818:2319:11 | 20:11
Hamelner Strale & 13:45|14:10|14:25(15:10| 15:25| 15:55[16:10| 16:25]|17:10| 17:25| 18:10| 18:25 [ 19:13 [ 20:13
Kolonie & 13:46|14:11(14:26[15:1115:26 | 15:56 | 16:11 | 16:26 [ 17:11 [ 17:26 [ 18:11| 18:26 | 19:14 | 20:14
Hildesheimer Strale & 13:47|14:12[14:27 | 15:12| 15:27 | 15:57 | 16:12| 16:27 | 17:12| 17:27 | 18:12| 18:27 [ 19:15 [ 20:15
Scheckfeldweg & 13:48114:13114:2815:13|15:28|15:58 | 16:13 | 16:28 [ 17:13 | 17:28 ] 18:13] 18:28 | 19:16 | 20:16
*Diedersen, In der Reeke 13:51|14:16 | 15:16| | 16:01[16:16| | 17:16 | 18:16 | 19:19]20:19
Diedersen, Kirche & 13:52|14:17 | 15:17 | 16:02116:17| | 17:17 | 18:17 | 19:20]20:20
Diedersen, Sportplatz d& 13:53|14:18 | 15:18] | 16:03]16:18| | 17:18 | 18:18 | 19:21|20:21
Bisperode, Horstweg & 13:57 | 14:22 | 15:22] | 16:07[16:22| | 17:22| | 18:22| | 19:25]20:25
Bisperode, Kiithestralle 13:5814:23| | 15:23| | 16:08]16:23| | 17:23| | 18:23| | 19:26 | 20:26
Bisperode, Oststralle 14:00|14:24] | 15:24] | 16:09]16:24| | 17:24| | 18:24| | 19:2820:28
Bessingen (Nord/Ri. Behrensen) & 14:03 | 14:27 | 15:27 | 16:1216:27 | 17:27 | 18:27 | 19:31(20:31
Behrensen 14:06114:3014:35|15:30[15:35]16:15]16:30 | 16:35]17:30 | 17:35( 18:30 18:35 19:35| 20:35
Coppenbriigge, Bahnhof (A) & an 14:12 14:41 15:41 16:41 17:41 18:4119:41]20:41
Coppenbriigge, Bahnhof (A) & ab| 13:5214:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42(19:42|20:42
Coppenbriigge, Schule (A) & 13:54 | 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 [ 19:44 | 20:44
Coppenbriigge, Tankstelle & 13:55(14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45(19:45]20:45
Marienau, Mehrzweckhaus & | 14:18 | | | | | | |
Marienau, B 1 & 13:57 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47(19:47 | 20:47
Marienau, Bahnhof (A) & 13:58 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48(19:4820:48
Voldagsen, B 1 & 13:59 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49(19:49|20:49
Lauenstein, Hof Spiegelberg & 14:02 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52|19:52 | 20:52
Lauenstein, Rudorffstralle 14:04 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 1 19:54 | 20:54
Lauenstein, Mitte (A) d& 14:06 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 | 19:56 | 20:56
Lauenstein, Am Muhlenbach & 14:07 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57(19:57 | 20:57
*Lauenstein, In der Stockbreite | | 15:58 16:58 17:58 18:58 | 19:58 | 20:58
Salzhemmendorf, Schule am Kanstein (A) 14:09 14:59 | | | | | |
Salzhemmendorf, Hermann-Léns-Weg 15:59 16:59 17:59 18:5919:59]20:59
*Salzhemmendorf, Calenberger Allee | 17:01 | 19:01]20:01(21:01
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & | 17:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02
Salzhemmendorf, Hauptstralie & an 16:01 18:01
weiter als Linie
51 - Behrensen ab! 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
51 - Harderode, Mitte & an 14:49 15:50 16:49 17:49 18:49
53 - Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & ab 17:02 19:02
53 - Osterwald, Drei-Linden-Strale & an 17:20 19:20
54 - Salzhemmendorf, Hauptstrale & ab 16:01 18:01
54 - Thiiste, Schmiedebrink an 16:18 18:18




50 Hameln - Bisperode - Behrensen - Coppenbrigge - Lauenstein - Salzhemmendorf

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Ferientagen
Zusatzleistungen
\Verkehrsbeschrankung
Hameln, Bahnhof (A) d& ab) 06:08 | 07:08 | 08:05 | 08:20 | 09:05 | 09:20 | 10:05 ] 10:20 | 11:05] 11:20 | 12:05 12:20 | 13:05 | 13:20 | 14:05
Hefehof & 06:09 | 07:09|08:06 | 08:21]09:06 | 09:21]10:06 [ 10:21 | 11:06 | 11:21]12:06 | 12:21] 13:06 | 13:21| 14:06
*Eugen-Reintjes-Stralle 06:10[07:10]08:07 | 08:22 | 09:07 | 09:22 [ 10:07 [ 10:22 | 11:07 | 11:22 | 12:07 | 12:22 | 13:07 | 13:22 | 14:07
Marienthaler Strale & 06:11[07:11]08:0808:23109:0809:23 | 10:08 [ 10:23 | 11:08 | 11:23 [ 12:08 | 12:23 ] 13:08 | 13:23 | 14:08
Hamelner Strale & 06:13[07:13]08:1008:25]09:10]09:25| 10:10 [ 10:25| 11:10| 11:25[12:10| 12:25] 13:10| 13:25 | 14:10
Kolonie & 06:14[07:14108:1108:26109:11]109:26 | 10:11|10:26 [ 11:11 | 11:26 | 12:11[12:26 | 13:11|13:26 | 14:11
Hildesheimer Strale & 06:15(07:15]08:12]08:27 | 09:12|09:27 | 10:12 [ 10:27 | 11:12| 11:27 | 12:12 ] 12:27 | 13:12| 13:27 | 14:12
Scheckfeldweg & 06:16(07:16]08:13108:28109:13109:28110:13[10:28 | 11:13| 11:28 | 12:13]12:28] 13:13|13:28 | 14:13
*Diedersen, In der Reeke 06:19(07:19]08:16 | [09:16| | 10:16 | 11:16 | 12:16| | 13:16 | 14:16
Diedersen, Kirche & 06:20(07:2008:17 | [09:17 | 10:17 | 11:17 | 1217 | 13:17 | 14:17
Diedersen, Sportplatz d& 06:21(07:2108:18 | [09:18] | 10:18 | 11:18 | 12:18| | 13:18 | 14:18
Bisperode, Horstweg & 06:25[07:25108:22| | 09:22] | 10:22] | 11:22| | 12:22| | 13:22| | 14:22
Bisperode, Kiithestralle 06:26(07:26|08:23| | ]09:23| | 10:23| | 11:23| | 12:23] | 13:23] | 14:23
Bisperode, Oststralle 06:28(07:28|08:24| | ]09:24| | 10:24] | 11:24| | 12:24| | 1324 | 14:24
Bessingen (Nord/Ri. Behrensen) & 06:3107:31]08:27 | [09:27| | 10:27 | 11:27 | 12:27| | 13:27 | 14:27
Behrensen 06:35[07:35]08:3008:35]09:30]09:35( 10:30{ 10:35| 11:30| 11:35[ 12:30| 12:35] 13:30 | 13:35| 14:30
Coppenbriigge, Bahnhof (A) & an| 06:41]07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Coppenbriigge, Bahnhof (A) & ab| 06:42|07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Coppenbriigge, Schule (A) & 06:44 | 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Coppenbriigge, Tankstelle & 06:45]07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Marienau, B 1 & 06:47 | 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Marienau, Bahnhof (A) & 06:4807:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
VVoldagsen, B 1 & 06:4907:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Lauenstein, Hof Spiegelberg & 06:52 | 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Lauenstein, Rudorffstralle 06:54 | 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54
Lauenstein, Mitte (A) & 06:56 | 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Lauenstein, Am Miihlenbach & 06:57 | 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57
*Lauenstein, In der Stockbreite 06:58 | 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Salzhemmendorf, Hermann-Léns-Weg 06:59107:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59
*Salzhemmendorf, Calenberger Allee 07:01 | 09:01 | 11:01 | 13:01 |
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & 07:02 | 09:02 | 11:02 [ 13:02 |
Salzhemmendorf, HauptstralRe & an 08:01 10:01 12:01 14:01
weiter als Linie
51 - Behrensen ab! 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
51 - Harderode, Mitte d an 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49
563 - Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & ab| 07:02 09:02 11:02 13:02
53 - Osterwald, Drei-Linden-StraBe & an|07:20 09:20 11:20 13:20
54 - Salzhemmendorf, HauptstralBe & ab 08:01 10:01 12:01 14:01
54 - Thiiste, Schmiedebrink an 08:18 10:18 12:18 14:18




50 Hameln - Bisperode - Behrensen - Coppenbrigge - Lauenstein - Salzhemmendorf

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Ferientagen Samstag
Zusatzleistungen 0 0
\Verkehrsbeschrankung
Hameln, Bahnhof (A) d& ab) 14:20 15:0515:20 [ 16:05 [ 16:20 | 17:05| 17:20 | 18:05 | 18:20 | 19:08 | 20:08 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08
Hefehof & 14:21]15:0615:21[16:06 [ 16:21|17:06 | 17:21|18:06 | 18:21] 19:09 | 20:09 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09
*Eugen-Reintjes-Strale 14:22115:07 | 15:22 | 16:07 [ 16:22 | 17:07 | 17:22 | 18:07 | 18:22] 19:10|20:10 | 08:10]09:10| 10:10| 11:10
Marienthaler StraRe & 14:23115:0815:23[16:08 [ 16:23 | 17:08 | 17:23]18:08] 18:23]19:1120:11 § 08:11]09:1110:11]11:11
Hamelner StralRe & 14:25]15:1015:25[16:10 [ 16:25|17:10| 17:25|18:10| 18:25] 19:13|20:13 | 08:13]09:13 | 10:13 | 11:13
Kolonie & 14:26115:11]15:26 [ 16:11[16:26 | 17:11|17:26 | 18:11] 18:26| 19:14 | 20:14 | 08:14]09:14|10:14 | 11:14
Hildesheimer Strale & 14:27 1 15:1215:27 | 16:12 | 16:27 | 17:12| 17:27 | 18:12] 18:27 | 19:15]|20:15 | 08:15]09:15]| 10:15] 11:15
Scheckfeldweg & 14:28115:13115:28(16:13|16:28 | 17:13| 17:28|18:13 ] 18:28| 19:16 | 20:16 | 08:16|09:16|10:16| 11:16
*Diedersen, In der Reeke | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16| | 19:19(20:19 | 08:19]09:19|10:19| 11:19
Diedersen, Kirche & | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17] | 19:20 | 20:20 | 08:2009:20| 10:20 | 11:20
Diedersen, Sportplatz d& | 15:18 | 16:18| | 17:18 | 18:18| | 19:21(20:21 | 08:21109:21]10:21 | 11:21
Bisperode, Horstweg & | 15:22| | 16:22] | 17:22| | 18:22] | 19:25120:25 | 08:25]09:25]10:25] 11:25
Bisperode, Kiithestralle | [15:23] | 16:23| | 17:23| | |18:23] | 19:26 |1 20:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26
Bisperode, Oststralle | 15:24| | 16:24] | 17:24| | 18:24] | 19:28120:28 | 08:28 | 09:28 | 10:28] 11:28
Bessingen (Nord/Ri. Behrensen) & | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:31[20:31 § 08:31[09:31]10:31|11:31
Behrensen 14:35]15:30(15:35(16:30 | 16:35[17:3017:3518:30 | 18:35] 19:35]20:35 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34
Coppenbriigge, Bahnhof (A) & an| 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41]19:41[20:41 § 08:40|09:40]10:40|11:40
Coppenbriigge, Bahnhof (A) & ab| 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42]19:42120:42 | 08:40|09:40|10:40| 11:40
Coppenbriigge, Schule (A) & 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44|19:44120:44 | 08:42|09:42|10:42| 11:42
Coppenbriigge, Tankstelle d& 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45]19:45]120:45 | 08:43]09:43]10:43]11:43
Marienau, B 1 & 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 | 19:47 |1 20:47 | 08:45|09:45|10:45| 11:45
Marienau, Bahnhof (A) & 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48|19:48(20:48 | 08:46|09:46 | 10:46 | 11:46
Voldagsen, B 1 & 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49|19:49120:49 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47
Hemmendorf, Friedhof & | | | [ | | | 08:50 | 10:50 |
*Salzhemmendorf, Therme (L 462) | | | | | | | 08:52 | [10:52| |
Lauenstein, Hof Spiegelberg d& 14:52 15:52 16:52 17:52 18:5219:52 | 20:52 | 09:50 | 11:50
Lauenstein, RudorffstralRe 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 | 19:54 | 20:54 | 09:52 | 11:52
Lauenstein, Mitte (A) & 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 | 19:56 | 20:56 | 09:54 | 11:54
Lauenstein, Am Muhlenbach & 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 | 19:57 | 20:57 | |
*Lauenstein, In der Stockbreite 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58|19:58 | 20:58 | |
Salzhemmendorf, Hermann-Léns-Weg 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59119:59 | 20:59 | |
*Salzhemmendorf, Calenberger Allee 15:01 | 17:01 | 19:01|20:01(21:01 | 08:54 10:54
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & 15:02 | 17:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 08:55 10:55
Salzhemmendorf, Hauptstralie & an 16:01 18:01
weiter als Linie
51 - Behrensen ab! 15:37 16:37 17:37 18:37
51 - Harderode, Mitte & an 15:50 16:49 17:49 18:49
53 - Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & ab| 15:02 17:02 19:02
53 - Osterwald, Drei-Linden-Strae & an| 15:20 17:20 19:20
54 - Salzhemmendorf, Hauptstrale & ab 16:01 18:01
54 - Thiiste, Schmiedebrink an 16:18 18:18




50 Hameln - Bisperode - Behrensen - Coppenbrigge - Lauenstein - Salzhemmendorf

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Samstag Sonn- und Feiertag
Zusatzleistungen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
\Verkehrsbeschrankung
Hameln, Bahnhof (A) & ab) 12:08|13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 [ 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 11:08 [ 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08
Hefehof & 12:09]13:09]14:09(15:09(16:09|17:09| 18:09 | 19:09]20:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09
*Eugen-Reintjes-Stralle 12:10|13:10| 14:10(15:10| 16:10|17:10| 18:10| 19:10] 20:10 § 11:10|13:10| 15:10| 17:10 | 19:10
Marienthaler Strale & 12:11(13:11114:11115:11[16:11[17:11]118:11]19:11[20:11 §11:11[13:11]15:11 | 17:11 [ 19:11
Hamelner Strale & 12:13|13:13 | 14:13[15:13|16:13|17:13|18:13|19:13]20:13 | 11:13|13:13|15:13|17:13 | 19:13
Kolonie & 12:14(13:14(14:14 [ 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 11:14|13:14|15:14 | 17:14 | 19:14
Hildesheimer Strale & 12:15]13:15|14:15(15:15|16:15|17:15| 18:15] 19:15]20:15 | 11:15[13:15[ 15:15|17:15] 19:15
Scheckfeldweg & 12:16]13:16|14:16 [ 15:16 [ 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16|20:16 | 11:16 | 13:16 [ 15:16|17:16 ] 19:16
*Diedersen, In der Reeke 12:19[13:19(14:19(15:19(16:19|17:19]18:1919:19]20:19 | 11:1913:19]15:19|17:19] 19:19
Diedersen, Kirche & 12:20(13:20| 14:20(15:20| 16:20|17:20 18:20 | 19:20 | 20:20 | 11:20|13:20]15:20 | 17:20 | 19:20
Diedersen, Sportplatz d& 12:21(13:21114:21115:21[16:21[17:21]18:2119:21|20:21 § 11:21|13:2115:21 | 17:21 | 19:21
Bisperode, Horstweg & 12:25(13:25(14:25(15:25|16:25|17:25]18:25119:25]20:25 | 11:25|13:25]15:25|17:25| 19:25
Bisperode, Kiithestralle 12:26 | 13:26 | 14:26 [ 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26
Bisperode, Oststralle 12:28113:2814:2815:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 1 20:28 | 11:28 | 13:28 [ 15:28 | 17:28 ] 19:28
Bessingen (Nord/Ri. Behrensen) & 12:31(13:31114:3115:31[16:31[17:31]18:31]19:31|20:31 § 11:31|13:3115:31]17:31|19:31
Behrensen 12:34113:34|14:34 [ 15:34 [ 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 11:34 [ 13:34 [ 15:34 | 17:34 | 19:34
Coppenbriigge, Bahnhof (A) & an| 12:40/13:40] 14:40]15:40| 16:40|17:40] 18:40| 19:40 11:40[13:40]15:40]|17:40[19:40
Coppenbriigge, Bahnhof (A) & ab|12:40(13:40]14:40 | 15:40|16:40| 17:40| 18:40 | 19:40 11:40|13:40 15:40 | 17:40 | 19:40
Coppenbriigge, Schule (A) & 12:42|13:42|14:42(15:42 | 16:42|17:42| 18:42 | 19:42 11:42|13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
Coppenbriigge, Tankstelle d& 12:43113:43|14:43|15:43(16:43|17:43 | 18:43]19:43 11:43113:43|15:43(17:43(19:43
Marienau, B 1 & 12:45113:45|14:45115:45(16:45|17:45| 18:45| 19:45 11:45113:45|15:45|17:45|19:45
Marienau, Bahnhof (A) & 12:46|13:46 | 14:46 [ 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 11:46|13:46 | 15:46 [ 17:46 | 19:46
VVoldagsen, B 1 & 12:47 | 13:47 | 14:47 [ 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47
Hemmendorf, Friedhof & 12:50| | 14:50| | 16:50| | 18:50| | | | | | |
*Salzhemmendorf, Therme (L 462) 12:52| | 14:52| | 16:52| | 18:52| | | | | | |
Lauenstein, Hof Spiegelberg d& | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 11:50|13:50| 15:50 [ 17:50 | 19:50
Lauenstein, RudorffstralRe | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 11:52|13:52| 15:52 [ 17:52 | 19:52
Lauenstein, Mitte (A) & | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 11:54|13:54 [ 15:54 [ 17:54 | 19:54
*Salzhemmendorf, Calenberger Allee 12:54 14:54 16:54 18:54
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & an| 12:55 14:55 16:55 18:55




50 Salzhemmendorf - Lauenstein - Coppenbriigge - Behrensen - Bisperde - Hameln

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen

\Verkehrsbeschrankung

kommt von Linie

51 - Harderode, Mitte & ab! 06:00 08:00 09:00 10:00 11:00

51 - Behrensen an 06:12 08:12 09:12 10:12 11:12

53 - Osterwald, Drei-Linden-StralBe & ab 07:30 09:30

53 - Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & an 07:48 09:48

54 - Thiiste, Schmiedebrink ab! 06:27 08:27 10:27

54 - Salzhemmendorf, HauptstraBe & an 06:49 08:49 10:49
Salzhemmendorf, Hauptstralle & ab 06:49 08:49 10:49
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & 05:49 | 07:49 | 09:49 | 11:49
Salzhemmendorf, Hermann-Léns-Weg 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51
Salzhemmendorf, Schule am Kanstein (A) | | |07:36 | | | | |
*Lauenstein, In der Stockbreite 05:52 06:52| | |07:52 08:52 09:52 10:52 11:52
Lauenstein, Am Muhlenbach & 05:53 06:53 | 07:38 | 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53
Lauenstein, Hemmendorfer Stralle & | 06:54 | 07:39 | | | | |
Lauenstein, Friedhof | 06:55]07:40 | | | | |
Hemmendorf, Friedhof & | 06:57 | 07:42 | | | | |
Lauenstein, Mitte (B) & 05:54 | | 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54
Lauenstein, Rudorffstralle 05:56 | | |07:56 08:56 09:56 10:56 11:56
Lauenstein, Hof Spiegelberg & 05:57 | | 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57
Voldagsen, B 1 & 06:00 07:00 07:45 | 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00
Marienau, Bahnhof (B) d& 06:01 07:01]07:46 | 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01
Marienau, B 1 & 06:02 07:0207:47|08:02 09:02 10:02 11:02 12:02
Marienau, Mehrzweckhaus & | 06:56 | | | | | | |
Coppenbriigge, Tankstelle & 06:04 06:5907:04 |1 07:50 | 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04
Coppenbriigge, Schule (B) & 06:05 07:00 | 07:05| 07:51 | 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & an 06:07 07:02|07:07|07:53 | 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & ab 06:08 07:03 07:54108:08 09:08 10:08 11:08 12:08
Behrensen 05:1606:14106:16 | 07:09 | 08:14108:16109:14109:16 ] 10:14 ] 10:16 | 11:14 [ 11:16 | 12:14
Bessingen (Sud/Ri. Ortsmitte) & 05:18 | |06:18 | | | [08:18] | 09:18 | 10:18 | 11:18| |
Bisperode, OststralRe & 05:21 | 06:21 | | | 08:21 | 09:21 | 10:21 | 11:21 |
Bisperode, Kiithestralle & 05:22 | |06:22] | | | |08:22| | [09:22]| | 10:22| | 11:22] |
Bisperode, Horstweg & 05:24 | |06:24] | | | |08:24] | [09:24( | 10:24| | 11:24] |
Diedersen, Sportplatz & 05:29 | 06:29 | | | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 |
Diedersen, Kirche 05:30 | 06:30 | | | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 |
*Diedersen, In der Reeke 05:31 | ]06:31 | | | [08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 |
Hildesheimer Stralle & 05:36(06:21]06:36 | 07:16 08:06| 08:21|08:36[09:21]09:36|10:21]10:36| 11:21]11:36 | 12:21
Kolonie & 05:37 | 06:22 | 06:37 | 07:17 08:07 | 08:22 | 08:37 | 09:22 ] 09:37 | 10:22 | 10:37 | 11:22 | 11:37 | 12:22
Hamelner Strale & 05:38 | 06:23 | 06:38 | 07:18 08:08]08:23(08:38|09:23109:3810:23]10:38| 11:23 [ 11:38 [ 12:23
Marienthaler StraRe & 05:39|06:24 | 06:39 | 07:19 08:09|08:24 | 08:39]09:24109:39[10:24 [ 10:39[11:24 [ 11:39 | 12:24
*Eugen-Reintjes-Stralle 05:4006:25]06:40 | 07:20 08:10] 08:25(08:4009:25]109:4010:25] 10:40| 11:25[11:40 [ 12:25
Hefehof & 05:41(06:26 | 06:41|07:21 08:11]08:26 | 08:41]09:26 | 09:41 | 10:26 | 10:41 | 11:26 | 11:41 | 12:26
Hameln, Bahnhof (C) & an| 05:43]06:28 | 06:43 | 07:23 08:13]08:28 | 08:43|09:2809:43]10:28 ] 10:43 | 11:28 [ 11:43 [ 12:28




50 Salzhemmendorf - Lauenstein - Coppenbriigge - Behrensen - Bisperde - Hameln

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen

\Verkehrsbeschrankung

kommt von Linie

51 - Harderode, Mitte & ab| 12:00 14:00 15:00 17:00 18:00

51 - Behrensen anf12:12 14:12 15:12 17:12 18:12

53 - Osterwald, Drei-Linden-StralBe & ab 14:30 17:30

53 - Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & an 14:48 17:48

54 - Thiiste, Schmiedebrink ab 13:27 15:27 16:27 18:27
54 - Salzhemmendorf, HauptstraBe & an 13:49 15:49 16:49 18:49
Salzhemmendorf, Hauptstralle & ab 13:49 15:49 16:49 18:49
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & | 14:49 | | 17:49 |
Salzhemmendorf, Hermann-Léns-Weg 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Salzhemmendorf, Schule am Kanstein (A) 13:05 | | 15:05| | | | |
*Lauenstein, In der Stockbreite | 13:52 14:52 | 15:52 16:52 17:52 18:52
Lauenstein, Am Miihlenbach & 13:07 | 13:53 14:53 15:07 | 15:53 16:53 17:53 18:53
Lauenstein, Mitte (B) & 13:08|13:54 14:54 15:08 | 15:54 16:54 17:54 18:54
Lauenstein, Rudorffstralle 13:10|13:56 14:56 15:10| 15:56 16:56 17:56 18:56
Lauenstein, Hof Spiegelberg & 13:11]13:57 14:57 15:11]15:57 16:57 17:57 18:57
Voldagsen, B 1 & 13:14 | 14:00 15:00 15:14 | 16:00 17:00 18:00 19:00
Marienau, Bahnhof (B) & 13:15(14:01 15:01 15:15|16:01 17:01 18:01 19:01
Marienau, B 1 & 13:16 | 14:02 15:02 15:16 | 16:02 17:02 18:02 19:02
Coppenbriigge, Tankstelle d& 13:18|14:04 15:04 15:18]16:04 17:04 18:04 19:04
Coppenbriigge, Schule (B) & 13:19(14:05 15:05 15:19|16:05 17:05 18:05 19:05
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & an 13:21[14:07 15:07 15:21]16:07 17:07 18:07 19:07
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & ab 13:22|14:08 15:08 15:22|16:08 17:08 18:08 19:08
Behrensen 12:16|13:16 | 13:28 [ 14:14 [ 14:16| 15:14| 15:16 | 15:28 | 16:14 | 16:16 | 17:14 | 17:16 [ 18:14 [ 18:16 | 19:14
Bessingen (Sud/Ri. Ortsmitte) & 12:18|13:18|13:30| | 14:18| | 15:18[15:30| | 16:18| | 17:18| | 18:18| |
Bisperode, Schule | | 13:33] | | | | 15:33] | | | | | | |
Bisperode, Oststralle d& 12:21(13:21(13:34| | 14:21 | 15:21(15:34| | 16:21 | 17:21 | 18:21 |
Bisperode, Kiithestralle & 12:22113:22[13:35 | 14:22 | 15:22115:35] | 16:22 | 17:22 | 18:22 |
Bisperode, Horstweg & 12:24 | 13:24 | 13:37 | 14:24] | 15:24115:37| | 16:24 | 17:24 | 18:24 |
Diedersen, Sportplatz d& 12:29]13:29 | 13:41 | 14:29] | 15:29 [ 15:41 | 16:29 | 17:29 | 18:29 |
Diedersen, Kirche 12:30[13:30 | 13:42 | 14:30| | 15:30|15:42| | 16:30| | 17:30| | 18:30| |
*Diedersen, In der Reeke 12:31]13:31113:43| | 14:31 | 15:31115:43| | 16:31 | 17:31 | 18:31 |
Hildesheimer Strale & 12:36|13:36 | 13:49(14:21|14:36 | 15:21 | 15:36 | 15:49| 16:21 | 16:36 | 17:21 [ 17:36 | 18:21 | 18:36 [ 19:21
Kolonie & 12:37(13:37[13:50 | 14:22 | 14:37 | 15:22| 15:37 | 15:50 | 16:22 | 16:37 | 17:22|17:37 | 18:22 | 18:37 | 19:22
Hamelner Strale & 12:38|13:38 | 13:51 [ 14:23 [ 14:38 | 15:23| 15:38 | 15:51 | 16:23 | 16:38 | 17:23 | 17:38 | 18:23 [ 18:38 | 19:23
Marienthaler Strale & 12:39|13:39(13:52 | 14:24 | 14:3915:24 | 15:39 | 15:521 16:24 | 16:39 | 17:24 | 17:39[ 18:24 [ 18:39| 19:24
*Eugen-Reintjes-Stralle 12:40|13:40 | 13:53 [ 14:25| 14:40| 15:25| 15:40 | 15:53 | 16:25| 16:40 | 17:25| 17:40| 18:25 [ 18:40 | 19:25
Hefehof & 12:41|13:41(13:54 [ 14:26 | 14:41|15:26| 15:41 | 15:54 |1 16:26 | 16:41 | 17:26 | 17:41 | 18:26 [ 18:41 | 19:26
Hameln, Bahnhof (C) & an| 12:43|13:43]| 13:56 | 14:28 | 14:43 | 15:28 | 15:43 | 15:56 | 16:28 | 16:43 | 17:28 | 17:43| 18:28 | 18:43 | 19:28




50 Salzhemmendorf - Lauenstein - Coppenbriigge - Behrensen - Bisperde - Hameln

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Schultagen

Montag - Freitag an Ferientagen

Zusatzleistungen

\Verkehrsbeschrankung

kommt von Linie

51 - Harderode, Mitte & ab| 19:00 06:00 08:00 09:00

51 - Behrensen anf19:12 06:12 08:12 09:12

53 - Osterwald, Drei-Linden-StralBe & ab 19:30 07:30 09:30
53 - Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & an 19:48 07:48 09:48
54 - Thiiste, Schmiedebrink ab! 06:27 08:27

54 - Salzhemmendorf, HauptstraBe & an 06:49 08:49
Salzhemmendorf, Hauptstralle & ab 06:49 08:49
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & 19:49 05:49 [ 07:49 | 09:49
Salzhemmendorf, Hermann-Léns-Weg 19:51 05:51 06:51107:51 08:51 09:51
*Lauenstein, In der Stockbreite 19:52 05:52 06:52|07:52 08:52 09:52
Lauenstein, Am Mihlenbach & 19:53 05:53 06:5307:53 08:53 09:53
Lauenstein, Mitte (B) & 19:54 05:54 06:54 | 07:54 08:54 09:54
Lauenstein, Rudorffstralle 19:56 05:56 06:56 | 07:56 08:56 09:56
Lauenstein, Hof Spiegelberg & 19:57 05:57 06:57 | 07:57 08:57 09:57
Voldagsen, B 1 & 20:00 06:00 07:00 | 08:00 09:00 10:00
Marienau, Bahnhof (B) & 20:01 06:01 07:01108:01 09:01 10:01
Marienau, B 1 & 20:02 06:02 07:02 | 08:02 09:02 10:02
Coppenbriigge, Tankstelle d& 20:04 06:04 07:04 | 08:04 09:04 10:04
Coppenbriigge, Schule (B) & 20:05 06:05 07:05]08:05 09:05 10:05
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & an 20:07 06:07 07:07 ) 08:07 09:07 10:07
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & ab 20:08 06:08 07:08 | 08:08 09:08 10:08
Behrensen 19:16|20:16 05:16(06:14106:16|07:16 | 08:14 | 08:16 | 09:14 [ 09:16 | 10:14
Bessingen (Sud/Ri. Ortsmitte) & 19:18]20:18 05:18 | |06:18]|07:18] | ]08:18| | [09:18| |
Bisperode, Oststralle d& 19:21|20:21 05:21 | |06:21]|07:21 | |08:21 | [09:21 |
Bisperode, Kiithestrafie & 19:22120:22 05:22 | |06:22|07:22] | ]08:22] | [09:22] |
Bisperode, Horstweg & 19:24|20:24 05:24( | |06:24|07:24] | |08:24| | [09:24]| |
Diedersen, Sportplatz & 19:29]20:29 05:29 | 106:29107:29 | ]08:29 | 09:29] |
Diedersen, Kirche 19:30|20:30 05:30 | |06:30|07:30 | ]08:30 | 09:30 |
*Diedersen, In der Reeke 19:31(20:31 05:31 | ]06:31]07:31 | [08:31 | 09:31 |
Hildesheimer Strale & 19:36 | 20:36 05:36 | 06:21|06:36 | 07:36 | 08:21 | 08:36 | 09:21 | 09:36 | 10:21
Kolonie & 19:37120:37 05:37 | 06:22 | 06:37 | 07:37 | 08:22]08:37 1 09:2209:37 | 10:22
Hamelner StralRe & 19:38]20:38 05:38 | 06:23 | 06:38 | 07:38 | 08:23 | 08:38109:2309:38 | 10:23
Marienthaler StraRe d& 19:39]20:39 05:39(06:24 | 06:39 | 07:39]08:24 1 08:39]09:2409:39| 10:24
*Eugen-Reintjes-Stralle 19:40 | 20:40 05:4006:25]06:40 | 07:40 | 08:25 | 08:40 | 09:25 | 09:40 | 10:25
Hefehof & 19:41(20:41 05:4106:26 | 06:41]07:41)08:26 | 08:41 [ 09:26 | 09:41 | 10:26
Hameln, Bahnhof (C) & an| 19:43]20:43 05:4306:28 | 06:43 ]| 07:43 | 08:28 | 08:43 [ 09:28 [ 09:43 | 10:28




50 Salzhemmendorf - Lauenstein - Coppenbriigge - Behrensen - Bisperde - Hameln

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Ferientagen

Zusatzleistungen

\Verkehrsbeschrankung

kommt von Linie

51 - Harderode, Mitte & ab| 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00
51 - Behrensen an[10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:12 17:12
53 - Osterwald, Drei-Linden-StralBe & ab 11:30 13:30 15:30

53 - Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & an 11:48 13:48 15:48

54 - Thiiste, Schmiedebrink ab 10:27 12:27 14:27 16:27

54 - Salzhemmendorf, HauptstraBe & an 10:49 12:49 14:49 16:49
Salzhemmendorf, Hauptstralle & ab 10:49 12:49 14:49 16:49
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & | 11:49 | 13:49 | 15:49 |
Salzhemmendorf, Hermann-Léns-Weg 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
*Lauenstein, In der Stockbreite 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Lauenstein, Am Mihlenbach & 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Lauenstein, Mitte (B) & 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Lauenstein, Rudorffstralle 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Lauenstein, Hof Spiegelberg & 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
Voldagsen, B 1 & 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Marienau, Bahnhof (B) & 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Marienau, B 1 & 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Coppenbriigge, Tankstelle d& 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Coppenbriigge, Schule (B) & 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & an 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & ab 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Behrensen 10:16 | 11:14 [ 11:16 [ 12:14 [ 12:16 | 13:14 | 13:16 | 14:14 | 14:16 | 15:14 | 15:16 | 16:14 [ 16:16 [ 17:14 | 17:16
Bessingen (Sud/Ri. Ortsmitte) & 10:18] | 11:18 | 12:18| | 13:18 | 14:18 | 15:18| | 16:18 | 17:18
Bisperode, Oststralle d& 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21
Bisperode, Kiithestrafie & 10:22 | 11:22 | 12:22] | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22
Bisperode, Horstweg & 10:24| | 11:24 | 12:24| | 13:24 | 14:24 | 15:24| | 16:24 | 17:24
Diedersen, Sportplatz & 10:29] | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29| | 16:29 | 17:29
Diedersen, Kirche 10:30| | 11:30 | 12:30| | 13:30 | 14:30 | 15:30| | 16:30 | 17:30
*Diedersen, In der Reeke 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31
Hildesheimer Strale & 10:36 | 11:21 | 11:36 [ 12:21 [ 12:36 | 13:21 | 13:36 | 14:21 | 14:36 | 15:21 | 15:36 | 16:21 | 16:36 [ 17:21 | 17:36
Kolonie & 10:37|11:22 | 11:37 [ 12:22 [ 12:37 | 13:22| 13:37 | 14:22 | 14:37 | 15:22 | 15:37 | 16:22 | 16:37 [ 17:22 | 17:37
Hamelner StralRe & 10:38|11:23 | 11:38 [ 12:23 [ 12:38 | 13:2313:38 | 14:23 | 14:38 | 15:23 | 15:38 | 16:23 [ 16:38 [ 17:23 | 17:38
Marienthaler StraRe d& 10:39|11:24 [ 11:39(12:24 [ 12:3913:24 | 13:39 [ 14:24 | 14:39| 15:24 | 15:39| 16:24 [ 16:39 [ 17:24 | 17:39
*Eugen-Reintjes-Stralle 10:40|11:25(11:40 [ 12:25|12:40| 13:25| 13:40 | 14:25| 14:40| 15:25| 15:40 | 16:25 [ 16:40 [ 17:25| 17:40
Hefehof & 10:41|11:26 [ 11:41 [ 12:26 | 12:4113:26| 13:41 | 14:26 | 14:41| 15:26 | 15:41 [ 16:26 | 16:41 [ 17:26 [ 17:41
Hameln, Bahnhof (C) & an|10:43|11:28 | 11:43 | 12:28 | 12:43 | 13:28 | 13:43 [ 14:28 | 14:43| 15:28 | 15:43 | 16:28 | 16:43 | 17:28 | 17:43




50 Salzhemmendorf - Lauenstein - Coppenbriigge - Behrensen - Bisperde - Hameln

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Montag - Freitag an Ferientagen Samstag
Zusatzleistungen 0 0 0 0
\Verkehrsbeschrankung
kommt von Linie
51 - Harderode, Mitte & ab! 18:00 19:00
51 - Behrensen an 18:12 19:12
53 - Osterwald, Drei-Linden-StralBe & ab|17:30 19:30
53 - Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & an| 17:48 19:48
54 - Thiiste, Schmiedebrink ab! 18:27
54 - Salzhemmendorf, HauptstraBe & an 18:49
Lauenstein, Mitte (A) & ab 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54
Lauenstein, Am Muhlenbach & 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55
*Lauenstein, In der Stockbreite 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56
Salzhemmendorf, Hermann-Léns-Weg 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57
*Salzhemmendorf, Calenberger Allee 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59
Salzhemmendorf, HauptstralRe & 18:49 | | | | |
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & 17:49 | 19:49 08:00 08:56 [ 10:00 [ 10:56 | 12:00 | 12:56 | 14:00 | 14:56 | 16:00
Salzhemmendorf, Therme (L 462) & | | | 08:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02
Salzhemmendorf, Hermann-L6ns-Weg 17:51 18:51 19:51 | 08:58 | 10:58 | 12:58| | 14:58 |
*Lauenstein, In der Stockbreite 17:52 18:52 19:52 | 08:59 | 10:59 | 12:59| | 14:59 |
Lauenstein, Am Muhlenbach & 17:53 18:53 19:53 | ]09:00( | 11:00| | 13:00] | 15:00| |
Hemmendorf, Friedhof & | [ | 08:04 | 10:04| | 12:04 | 14:04| | 16:04
Lauenstein, Mitte (B) d& 17:54 18:54 19:54 | 109:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 |
Lauenstein, RudorffstralRe 17:56 18:56 19:56 | 09:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 |
Lauenstein, Hof Spiegelberg & 17:57 18:57 19:57 | 09:04 | 11:04 [ 13:04 | 15:04 |
Voldagsen, B 1 & 18:00 19:00 20:00 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07
Marienau, Bahnhof (B) & 18:01 19:01 20:01 08:08 | 09:08]10:08]11:08] 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08
Marienau, B 1 & 18:02 19:02 20:02 08:09(09:09]10:09]11:09] 12:0913:09 14:09 15:09 | 16:09
Coppenbriigge, Tankstelle d& 18:04 19:04 20:04 08:11]09:1110:11 | 11:11]12:11[13:11[14:11[ 15:11 | 16:11
Coppenbriigge, Schule (B) d& 18:05 19:05 20:05 08:12(09:12]10:1211:12] 12:12[13:12| 14:12[ 15:12| 16:12
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & an| 18:07 19:07 20:07 08:14109:14[10:14[11:14)12:14113:14 ] 14:14 [ 15:14 [ 16:14
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & ab| 18:08 19:08 20:08 08:14(09:14110:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14| 15:14 | 16:14
Behrensen 18:14118:1619:14 [ 19:16 | 20:16 08:20(09:20]10:20]11:20] 12:20[13:20| 14:20[ 15:20 16:20
Bessingen (Sud/Ri. Ortsmitte) & | 18:18| | 19:18]20:18 08:22(09:22]10:22|11:22] 12:2213:22| 14:22| 15:22| 16:22
Bisperode, Oststralle & | 18:21 | 19:21]20:21 08:25(09:25]10:25]11:25]12:25|13:25| 14:25[ 15:25| 16:25
Bisperode, Kiithestralle & | 18:22| | 19:22]20:22 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26
Bisperode, Horstweg & | 18:24| | 19:24120:24 08:28109:28]10:28]11:28]12:2813:2814:28[15:28 16:28
Diedersen, Sportplatz & | 18:29 | 19:29]20:29 08:32(09:32]10:32]11:32] 12:32 13:32| 14:32 15:32| 16:32
Diedersen, Kirche | 18:30| | 19:30]20:30 08:33]09:33]10:33]11:33]12:3313:33|14:33[15:33|16:33
*Diedersen, In der Reeke | 18:31 | 19:31]20:31 08:34|09:34|10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34
Hildesheimer Stralle & 18:21118:3619:21 [ 19:36 | 20:36 08:39(09:39]10:39]11:39] 12:3913:3914:39[15:39 16:39
Kolonie d& 18:22118:3719:22 [ 19:37 | 20:37 08:40|09:40|10:40] 11:40] 12:40 13:40| 14:40 15:40| 16:40
Hamelner Stralle & 18:23118:3819:23[19:38 | 20:38 08:41]09:41]10:41]11:41]12:41|13:41[14:41|15:41| 16:41
Marienthaler StralRe & 18:24 | 18:39 | 19:24 [ 19:39 | 20:39 08:42109:42(10:42(11:42|12:42113:42 | 14:42 | 15:42| 16:42
*Eugen-Reintjes-Stralle 18:25(18:40119:25119:40 | 20:40 08:43109:43]110:43[11:43112:43|13:43|14:43|15:43]16:43
Hefehof & 18:26 | 18:4119:26 | 19:41 [ 20:41 08:44109:44 (10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44
Hameln, Bahnhof (C) & an| 18:28|18:4319:28 [ 19:43 [ 20:43 08:4609:46 | 10:46|11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46




50 Salzhemmendorf - Lauenstein - Coppenbriigge - Behrensen - Bisperde - Hameln

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es kénnen noch Anderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

Samstag Sonn- und Feiertag

Zusatzleistungen 0 0 0 0 0 0 0 0
\Verkehrsbeschrankung

Lauenstein, Mitte (A) & ab 17:54 19:54 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54
Lauenstein, Am Mihlenbach & 17:55 19:55 11:55[13:55115:55]17:55| 19:55
*Lauenstein, In der Stockbreite 17:56 19:56 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
Salzhemmendorf, Hermann-Léns-Weg 17:57 19:57 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
*Salzhemmendorf, Calenberger Allee 17:59 19:59 11:5913:5915:59|17:59 | 19:59
Salzhemmendorf, Bahnhofsweg & 16:56 | 18:00 | 18:56 | 20:00 | 20:00 § 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
Salzhemmendorf, Therme (L 462) & | 18:02 | 20:02 | 12:02|14:02( 16:02 | 18:02 | 20:02
Salzhemmendorf, Hermann-Léns-Weg 16:58 | 18:58 | | | | | |
*Lauenstein, In der Stockbreite 16:59| | 18:59 | | | | | |
Lauenstein, Am Muhlenbach & 17:00 | 19:00 | | | | | |
Hemmendorf, Friedhof & | 18:04 | 20:04 | 12:04 | 14:04 [ 16:04 | 18:04 | 20:04
Lauenstein, Mitte (B) & 17:01 | 19:01 | | | | | |
Lauenstein, RudorffstralRe 17:03 | | | | | [ |
Lauenstein, Hof Spiegelberg & 17:04 | | | | | | |
Voldagsen, B 1 & 17:07 | 18:07 20:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
Marienau, Bahnhof (B) & 17:08|18:08 20:08 | 12:08 ] 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
Marienau, B 1 & 17:09|18:09 20:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09
Coppenbriigge, Tankstelle & 17:11[18:11 20:11 §12:11]14:11[16:11| 18:11 [ 20:11
Coppenbriigge, Schule (B) & 17:12]18:12 20:12 § 12:12]14:12(16:12| 18:12 | 20:12
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & an[17:14118:14 20:14 §12:14]14:14[16:14 | 18:14 [ 20:14
Coppenbriigge, Bahnhof (B) & ab|17:14118:14 20:14 § 12:14|14:14 [ 16:14| 18:14 | 20:14
Behrensen 17:20(18:20 20:20 § 12:20| 14:2016:20] 18:20 | 20:20
Bessingen (Sud/Ri. Ortsmitte) & 17:22]18:22 20:22 | 12:22|14:22 [ 16:22| 18:22 | 20:22
Bisperode, Oststralle & 17:25]18:25 20:25 | 12:25]14:25(16:25| 18:25 [ 20:25
Bisperode, KiithestraBe & 17:26 | 18:26 20:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
Bisperode, Horstweg & 17:28]18:28 20:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28| 18:28 | 20:28
Diedersen, Sportplatz & 17:32]18:32 20:32 | 12:32|14:32( 16:32| 18:32 | 20:32
Diedersen, Kirche 17:33118:33 20:33 1 12:33114:33|16:3318:33]20:33
*Diedersen, In der Reeke 17:3418:34 20:34 | 12:34|14:34 [ 16:34 | 18:34 | 20:34
Hildesheimer Stralle & 17:39(18:39 20:39 | 12:39(14:39116:39] 18:39 | 20:39
Kolonie & 17:40|18:40 20:40 | 12:40|14:40 16:40 | 18:40 | 20:40
Hamelner Strale & 17:41(18:41 20:41 | 12:41]14:41|16:41 | 18:41 [ 20:41
Marienthaler StraRe d 17:42|18:42 20:42 | 12:42|14:42(16:42| 18:42 | 20:42
*Eugen-Reintjes-Stralle 17:43]18:43 20:43 | 12:43]14:43|16:43|18:43|20:43
Hefehof & 17:44|18:44 20:44 | 12:44 | 14:44 [ 16:44 | 18:44 | 20:44
Hameln, Bahnhof (C) & an|17:46]18:46 20:46 | 12:46 | 14:46 [ 16:46 | 18:46 | 20:46




